Itaporã do Tocantins -Rua Domingos Batista de Oliveira nº. 12/13 cep 77740-000 tel. 63 3458-1100

Estado do Tocantins

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

ITAPORÃ DO TOCANTINS

ADM.: 2021/2024

“Administrando e Cuidando da

Nossa Gente"

Email: prefeitura@itapora.to.gov.br
sit: www.itapora.to.gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ERRATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 950/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2022

Ante o ERRO DE DIGITAÇÃO no TERMO DE RATIFICAÇÃO, PROCESSO Nº

950/2022, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2022, publicado no DOEM

nº V, Edição 634/2022, PG 5 do dia 23/08/2022, comunica aos

interessados que:

Onde-se lê:

Fundo Municipal de Saúde de Itaporã do Tocantins, Estado do

Tocantins, aos 23 dias do mês de agosto de 2022.

ANDREIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretaria Municipal de Saúde

Leia-se:

Fundo Municipal de Saúde de Itaporã do Tocantins, Estado do

Tocantins, aos 31 dias do mês de agosto de 2022.

JOSE REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

Itaporã do Tocantins - TO, 31 de agosto de 2022.

ANDREIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretaria Municipal de Saúde

Contratante

mailto:prefeitura@itapora.to.gov.br
http://www.itapora.to.gov.br/